ampliar o local das futuras instalações do
DEACRI.

Período (Meses) 5

Quantidade     1

Unidade   Serviço(s)

Participação   Ampla participação

Local de entrega DEACRI

Valor unitário R$547.874,36

Valor total R$547.874,36

4.2. O preço total estimado da contratação é R$ 547.874,36 (R$ Quinhentos e Quarenta e Sete Mil e Oitocentos e Setenta e Quatro Reais e Trinta e Seis
Centavos), conforme pesquisa de preços realizada em conformidade com o Decreto Estadual n° 9.900 de julho de 2021.

4.3. O orçamento estimado da presente contratação foi elaborado com base nos parâmetros e calculado em conformidade com o Decreto estadual n°